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Nowe narzędzia dla aktywności międzynarodowej samorządów 

16 kwietnia 2013 roku w siedzibie Związku Województw RP w Warszawie, Marek Woźniak,
Marszałek Województwa Wielkopolskiego uczestniczył w posiedzeniu Zespołu ds. Polityki
Europejskiej Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego.

Podczas posiedzenia Jerzy Pomianowski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych (MSZ)
zaprezentował informacje na temat konkursów ogłaszanych przez resort dla samorządów i organizacji
pozarządowych.

Jak podaje oficjalny komunikat MSZ, w kontekście intensyfikacji współpracy Ministerstwa z samorządami
wszystkich szczebli, Wiceminister Pomianowski poinformował, że oprócz środków, Ministerstwo
uruchamia też nowe narzędzia, m.in. Regionalne Ośrodki Debaty Międzynarodowej, których zadaniem
będzie katalogowanie inicjatyw regionalnych oraz stworzenie warunków wymiany informacji zarówno w
regionie, jak i pomiędzy regionem a MSZ. Mechanizm WSiO (Wymiar Samorządowy i Obywatelski polskiej
polityki zagranicznej) ma z kolei budować zdolności samorządów i innych partnerów do współpracy
międzynarodowej poprzez wymianę doświadczeń i tworzenie kanałów współpracy - dodał Wiceminister.

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego podkreślił, że nowy mechanizm to istotny
przełom w dialogu z MSZ. Zainteresowanie samorządów pokazuje, że jest to działanie oczekiwane i
potrzebne. 
 
Przypomnijmy, 15 listopada 2012 r. w Poznaniu z inicjatywy Marka Woźniaka, Marszałka Województwa
Wielkopolskiego odbyło się pierwsze posiedzenie Stałej Ogólnopolskiej Konferencji Współpracy
Międzynarodowej Samorządów pt. „Współpraca międzynarodowa samorządów a priorytety polskiej
polityki zagranicznej”. Konferencję w imieniu Ministra Spraw Zagranicznych RP, Radosława Sikorskiego,
otworzył Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, Jerzy Pomianowski.
 

fot.: MSZ 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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